Prozesse

Die Luftreiniger

AirFilter Mini

it [uftreinige!

(Seite: 1 zu Produkt 94100)

TEKA Absaug- und Entsorgungstechnologie GmbH - Millenkamp 9 - 48653 Coesfeld

Tel.: +49 2541 / 84841-0 - Fax: +49 2541 / 84841-72 - Email: info@teka.eu - Web: www.teka.eu




L S ) I

AirFilter Mini

Artikel-Nr.: 94100

Die Filteranlage kann in unterschiedlichen Bereichen wie z. B. Elektronikindustrie, Dental- und Medizintechnik oder auch an
Laseranlagen zur Absaugung von geringen Staubmengen eingesetzt werden.

Ausgeriistet mit 3 Filterstufen werden Partikel und auch Gase abgeschieden.

Die Filteranlage ist fir den Dauerbetrieb konzipiert.

Am Display lasst sich die Leistung der Anlage bedarfsgerecht einstellen.

max. Ventilatorleistung (m3/h):

max. Pressung (Pa):
Motorleistung (kW):
Anschlussspannung (V):
Netzfrequenz (Hz):

Stromaufnahme (A):

Automatische Abreinigung:

Partikelvorabscheider:
Vorfilter:

Hauptfilter:
Filterklasse:
Hauptfilter Anzahl:

Filterendstufe:

Abscheidegrad der Anlage (%):

Ansaugstutzen (mm):
Gerauschpegel (dB(A)):
Gewicht (kg):

Breite (mm):

Tiefe (mm):

Hohe (mm):

Geblaseart:

300
15.000
1,2
230

50/60

Nein

M5

ISO 16890 ePM10 > 50 % (F5)
H13

H13

Aktivkohlefilter

> 99

2 X NW 50, 1 x NW 71, 1 x Kombi 50/75
58

40

365

496

626

Dauerlauferturbine
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PRODUKTBILD
IN KURZE
VERFUGBAR

Ersatzkombifilter fir AirFilter Mini Vorfilter Set M5 Abm.: 280 x 280 x 20 mm

305x305x200mm Artikel-Nr.: 10033280
Artikel-Nr.: 10031941

Saugschlauch mit zwei festen
Anschlussstutzen

Artikel-Nr.: 9631925
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