

# Die Luftreiniger



# **AirFilter Mini**



(Seite: 1 zu Produkt 94100)



Beschreibung

Artikel-Nr.: 94100 3.495,00 €\* exkl. gesetzl. MwSt.

# **AirFilter Mini**

Die Filteranlage kann in unterschiedlichen Bereichen wie z. B. Elektronikindustrie, Dental- und Medizintechnik oder auch an Laseranlagen zur Absaugung von geringen Staubmengen eingesetzt werden.

Ausgerüstet mit 3 Filterstufen werden Partikel und auch Gase abgeschieden.

Die Filteranlage ist für den Dauerbetrieb konzipiert.

Am Display lässt sich die Leistung der Anlage bedarfsgerecht einstellen.

#### Technische Daten

max. Ventilatorleistung (m³/h):	300
max. Pressung (Pa):	15.000
Motorleistung (kW):	1,2
Anschlussspannung (V):	230
Netzfrequenz (Hz):	50/60
Stromaufnahme (A):	9
Automatische Abreinigung:	Nein
Partikelvorabscheider:	M5
Vorfilter:	ISO 16890 ePM10 > 50 % (F5)
Hauptfilter:	H13
Filterklasse:	H13
Hauptfilter Anzahl:	1
Filterendstufe:	Aktivkohlefilter
Abscheidegrad der Anlage (%):	> 99
Ansaugstutzen (mm):	2 x NW 50, 1 x NW 71, 1 x Kombi 50/75
Geräuschpegel (dB(A)):	58
Gewicht (kg):	40
Breite (mm):	365
Tiefe (mm):	496
Höhe (mm):	626
Gebläseart:	Dauerläuferturbine
	(O '' O D LL

(Seite: 2 zu Produkt 94100)

### Ersatzteil



Ersatzkombifilter für AirFilter Mini 305x305x200mm

Artikel-Nr.: 10031941

399,00 €\*



Vorfilter Set M5 Abm.: 280 x 280 x 20 mm

Artikel-Nr.: 10033280

52,00 €\*

## Zubehör



Saugschlauch mit zwei festen Anschlussstutzen

Artikel-Nr.: 9631925

93,00 €\*

(Seite: 3 zu Produkt 94100)